
_‚
•

Evidenční číslo smlouvy 324/2024

\2SM LOUVA
o zprostředkování vystoupení skupiny OLYMPIC
uzavřená mezi

se sĺdlem Osadrí 324/12a, 170 00 Praha 7
BEST LA., a.s.

ICO: 00505579 505 579

MKOLP35W8S

zapsaná v
DIČ: C

vložka 285soudu Praze, oddíl B

(dále jen BEST I.A., a.s.)
'

na straně jedné

a

Pořadatel: Město Kolín

Se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
iČo: 00235440; DIC: CZ00235440

Zastoupen: zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

Bankovní spojení: 3661752/0800

Kontaktní osoba:

(dále Jen pořadatel) na straně druhé

1. BEST I.A., a.s., je z právního titulu umělecké agentury exkluzivně zastupující skupinu Olympic
oprávněna v souladu s dále vymezenými podmínkami této smlouvy zajišťovat její vystoupení a
sjednávat s jednotlivými pořadateli takových vystoupení podmínky provedení a užití jejich
uměleckých výkonů.

2. Smluvní strana shora uvedená jako pořadatel je pořadatelem koncertu skupiny Olympic
v rámci akce Kmochův Kolín.

3. Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly
na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této
smlouvy vázány při realizaci koncertu skupiny Olympic.

II.

BEST I.A., a.s., se zavazuje zajistit vystoupení skupiny OLYMPIC ve složení: Petr Janda, kytara - zpěv,

Milan Broum, basová kytara - zpěv, Martin Vajgl - bicí a jejich stálý host na klávesové nástroje - Pavel

Březina.

Dne: 7. 6. 2024

V místě: Kolín

open air: Karlovo náměstí

stavba a příprava na pódiu: 20:10-21:40 h

Zvuková zkouška: 21:40-22:00 h

Začátek vystoupení: 22:00-23:00 h

Délka vystoupení: 60 min.

Akce: Kmochův Kolín



Evidenční číslo smlouvy 324/2024 
„I. 

Ubytování: 2x jednolůžkový pokoj 

Iv. 

Plnění org a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele 

1. Pořadatel se na své náklady nad rámec smluvní ceny koncertu zavazuje zajistit: 

• Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu a zastřešené pódium. 
• V zákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) 2 čisté uzamykatelné šatny v přízemí - 

min. teplota 210  C, teplá voda, mýdlo, ručníky, zrcadlo, věšáky s ramínky na kostýmy. Čisté 
WC v bezprostřední blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze skupina Olympic, na WC 
mýdlo a toaletní papír. Do šatny připravit catering dle přílohy č. 1. Na pódiu pro skupinu 
připravit 4 ručníky a 8X0,5 I - neperlivou (velké láhve se při vystoupení berou špatně do ruky). 

• Ostrahu 2 mikrobusů a 1 osobního vozu, vstup do zákulisí. 
• Místní technické vybavení včetně obsluhujícího personálu, stavbu scény, ozvučeří- dle dohody 

se šéfem techniky Petrem Kovandou (+420 775 567 676). Pořadatel je povinen zaslat na 
BEST I.A., a.s., ke schválení zvukový aparát, nejpozději 30 dní před konáním akce. 

• Pořadatelskou službu a ostrahu, úklid jeviště před koncertem stejně jako další provozní 
personál. 

• Parkování mikrobusu v přímé blízkosti mĺsta konání koncertu, včetně ostrahy vozu po celou 
dobu jeho parkování v místě koncertu, tedy i po dobu zkoušek. 

V. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany BEST I.A., a.s. 

1. BESI I.A., a.s., se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit 
vystoupení skupiny Olympic, dále dopravu, zvukaře, kytarového technika. 

2. BESI I.A., a.s., se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, aby se výkonní 
umělci dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž BESI I.A., a.s., nenese odpovědnost 
za případná zdržení výkonných umělců z důvodu úrazu způsobeného před vystoupením, 
během cesty, na místě vystoupení nebo z důvodu vyšší moci. 

VI. 

Pořadatel se konečně zavazuje na svůj náklad: 

• Řádně připravit a zabezpečit koncert po stránce společenské, technické, hygienické 
a bezpečnostní. 

• Zajistit, aby na koncertě nebyly pořizovány obrazově-zvukové záznamy uměleckých 
výkonů nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní přenosy. Přĺpadné výjimky ze 
straný BEST I.A., a.s., mohou být uděleny pouze písemnou formou na požádání 
pořadatele. 

• Zajistit technické podmínky dle přílohy č. 1 a dle požadavků pana Kovandy tel. +420 
775 567 676. 



Evidenční číslo smlouvy 324/2024 
• Pořadatel bere na vědomi že vpřípadě nedodržení technických podmínek se 

vystavuje nebezpeč: že se vystoupení skupiny Olympic neuskutečnía 
zaslaná záloha propadá ve prospěch BEST LA, a.s. 

• Respektovat dodatečné informační a produkční pokyny zaslané ze strany BEST I.A., 
a.s., po uzavření smlouvy. BEST I.A., a.s., se přitom zavazuje, že tyto podmínky 
nebudou zásadně v rozporu se smlouvou. 

• Pořadatel je povinen řádně a včas v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
získat svolení a zaplatit za veřejné provozování uměleckých děl příslušným autorským 
organizacím (OSA), přičemž repertoárový list dodá BEST I.A., a.s. 

• Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušně 
místnímu správnímu orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související. 

• Tato smlouva v žádném případě neopravňuje pořadatele ke komerčnímu využití jmen, 
podobizen, obrazových snímků a obrazových či zvukových záznamů nebo jiných 
projevů osobní povahy výkonných umělců, bez předešlého písemného souhlasu 
BEST I.A., a.s. 

• Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo 
jiným osobám v souvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly 
prokazatelně zaviněny výkonnými umělci nebo členy jejich doprovodu, zjména pokud 
nevzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o ochraně zdraví, 
nedodržením technických norem a ostatních obecně závazných předpisů pořadatelem. 

VIL 

Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádání: 

1. Smluvní cena je 390 000 Kč '-f- DPH (v zákonné výši). Pořadatel je povinen smluvní cenu 
uhradit následovně: I. zálohu ve výši 78 000 Kč + 21% DPH do 14 dnů od podpisu smlouvy. 
Nejpozději však 25. 3. 2024. V případě zrušení koncertu pořadatelem, propadá tato záloha 
ve prospěch BEST I.A., a.s., za blokování termínu. Pořadatel je povinen II. Zálohu, ve výši 
312 000 Kč + DPH (v zákonné výši) zaplatit nejpozději 23. 5. 2024. Na zálohy budou 
BEST I.A., a.s., vystaveny zálohové faktury a pořadateli budou zaslány elektronickou formou. 

2. Daňové doklady na zálohy budou pořadateli zaslány bezprostředně po připsání peněz na účet 
BEST I.A., a.s. Konečná faktura bude pořadateli zaslána do 5 pracovních dnů po konání 
koncertu. 

3. V případě prodlení pořadatele s úhradou smluvní ceny dle odst. 1 vzniká na straně .BEST I.A., 
a.s., právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy podléhá písemné formě a je účinné 
doručením pořadateli. Právó BEST I.A., a.s., na náhradu škody zůstává odstoupením od 
smlouvy nedotčeno. 

VIII. 

1. Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku, nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní "katastrofa, epidemie, 
nařízení státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě 
smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již 
provedená finanční pinění budou příslušné smluvnĺ straně druhou smluvní stranou vrácena 



Evidenční číslo smlouvy 324/2024 
v piné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila 
v souvislosti s piněním této smlouvy. 

2. Pokud se koncert neuskuteční z jiných důvodů než specifikovaných v předchozím odstavci 
nebo bez zavinění BEST LA., a.s., je pořadatel povinen uhradit BEST I.A., a.s., celou smluvní 
částku. 

3. Neuskuteční-li se koncert zaviněním BEST I.A., a.s., je BEST I.A., a.s., povinna do tří 
pracovních dnů po oznámení této skutečnosti vrátit pořadateli celou smluvní částku včetně 
prokazatelně vzniklých nákladů na straně pořadatele. 

Ix. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti jejím vložením do 
registru smluv. 

2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenírňi- občanského 
zákoníku, není-li vysloveno jinak. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen jako „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu neprodleně po jejĺm uzavření 
uveřejnění pořadatel v registru smluv dle tohoto zákona. Účinnosti pak nabývá tato smlouva 
až okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
BEST I.A. do datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, 
potvrzení od správce registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že BEST LA. nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informována. 

4. „Pořadateľ' bere na vědomí, že BEST I.A. může podle platných předpisů vztahujících se 
k ochraně osobních údajů, jakožto správce osobních údajů ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména Obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osóbních údajů a 
o volném •pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, zpracovávat 
osobní údaje „pořadatele" uvedené v této Smlouvě, případně veškeré další údaje, poskytnuté 
„pořadatelem" v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou (dále jen 
„osobní údaje"). Osobní údaje budou zpracovávány na zákládě právního titulu, kterým je 
spinění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné, a to za účelem spinění předmětu 
této Smlouvy; z titulu ochrany oprávněných zájmů BEST I.A. (např. v případě existence sporu 
mezi smluvními stranami a pro účely vyhodnocování služeb a obchodní evidence či nabídky 
obchodu a služeb) a dále pak z titulu platných právních předpisů (např. v oblasti, daňové 
další), a to za účelem pinění právních povinností, které jsou danými předpisy stanoveny. 
BEST I.A. bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, případně po 
skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních 
stran, vyplývajících z této Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných 
právních předpisů. ‚;Pořadatel« je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní 
údaje pro účely související se spiněním této Smlouvy BEST I.A. předává. „Pořadatel" bere na 
vědomí, že další informace související se zpracováním osobních údajů BEST I.A., včetně 
informace o právech subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu zásady zpraco vání 
osobních údajů dostupné na webových stánkách BEST I.A. https://shop.bestia.cz/cs/45-
ochrana-osobnich-udaju.html, které jsou_BEST LA. při zpracování dodržovány. 



7"
Evidenční číslo smlouvy 324/2024

5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném pořadatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na
oficiálních webových stránkách pořadatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Všechny spory, které by mohly vzniknout při pinění této smlouvy nebo v souvislosti s ní,

budou řešeny obecnými soudy.

7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvědí

v souvislosti s piněním této smlouvy s výjimkou informací veřejně známých a s výjimkou

povinností stanovených platnými právními předpisy, a to i po skončení účinnosti této smlouvy.

X.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží pořadatel.

2. Zde, prosím, doplňte spojení na produkčního, který má akci na starosti

jméno: Marek Palička

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána

a odsouhlasena Radou města Kolína dne 19.02.2024, usnesení č. 3152/52/RM/2024.

/cha4
Pořadatel

špari 02


